Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа № 5»

г. Курчатова Курской области
(МБОУ СОШ № 5)

ПРИКАЗ
07.10.2014 года № 31

Об открытии школьного
спортивного Клуба «ОЛИМП»

На основании решения педагогического совета от 06.10.2014г. протокол № 10 и в
целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития дет
ско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим заня
тиям физической культурой и спортом,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ «СОШ №5» структурное подразделение физкуль
турно-оздоровительной направленности в форме школьного спортивного
клуба (далее ШСК «ОЛИМП»);

2. Назначить заместителя директора по ВР Лихошерстову Л.П. куратором
ШСК «ОЛИМП», председателем Долженкову М.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

<У \ 7 ФУК

Директор МБОУ « СОШ №5»
(зДвСсош
' X- л\ ъ н:

\ 'У/, ------------ Д* //

С приказом ознакомлен : Т-аУ-С'1

Лихошерстов